Issabel

Cddigos de caracteristicas

Lista negra
Afadir un nimero a la lista negra
Afadir a la lista negra el Ultimo numero llamado

Eliminar un nimero de la lista negra
Desvio de llamadas

Activar todos los desvios de llamada
Desactivar todos los desvios de llamada
Call Forward All Prompting Activate

Call Forward All Prompting Deactivate

Activar desvio de llamada cuando esté ocupado

Desactivar desvio de llamada cuando esté ocupado

Call Forward Busy Prompting Activate

Call Forward Busy Prompting Deactivate

*30
*32
*31

*72
*73
*720
*74
*90
*91
*900
*92

Activar desvio de llamada cuando no conteste o no esté dispontikze

Desactivar desvio de llamada cuando no conteste o no esté disp@nible

Call Forward No Answer/Unavailable Prompting Activate

Call Forward Toggle
Llamada en espera
Activar Ilamada en espera
Desactivar llamada en espera
Conferencias

Conference Status

Ndcleo

Captura de llamada general de Asterisk

Captura de llamada directa

In-Call Asterisk Attended Transfer
In-Call Asterisk Blind Transfer

In-Call Asterisk Disconnect Code
In-Call Asterisk Toggle Call Recording
Simular Ilamada entrante

User Logoff

User Logon

ZapBarge

Control de Flujo de Llamadas

All: Call Flow Toggle

Dictation

Email completed dictation

Perform dictation

No molestar (DND, Do Not Disturb)

Activar no molestar
Desactivar no molestar

Cambiar no molestar
Fax Configuration
Dial System FAX
Follow Me

Findme Follow Toggle
Gabcast

Connect to Gabcast

*520
*740

*70
*71

*87

*8

k%

*2
##
*%

*1
7777
12
11
888

*28

*35
*34

*78
*79
*76

*666

*21

*422

Usar
Por defecto?
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Caracteristica

Estado
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v

Habilitado v

Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v

Habilitado v

Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v

Habilitado v

Habilitado v
Habilitado v

Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v

Habilitado v
Habilitado v
Habilitado v
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Servicios de informacion

Traza de la llamada *69 Habilitado v
Prueba de eco *43 Habilitado v
Decir nimero de extension *65 Habilitado v
Decir fecha y hora *60 Habilitado v
Intercom y Paginacién

Intercom prefix *80 Deshabilitadov
User Intercom Allow *54 Deshabilitadov
User Intercom Disallow *55 Deshabilitadov
Parking Lot

Pickup ParkedCall Prefix *85 Habilitado v
Directorio Telefénico

Directorio discado-por-nombre *41 (] Habilitado v
Colas

Queue Callers *47 Habilitado v
Queue Pause Toggle *46 Habilitado v
Queue Toggle *45 Habilitado v
Grabaciones

Comprobar grabacion *99 Habilitado v
Guardar grabacion *77 Habilitado v
Funciones de marcacién rapida

Establecer marcacién répida de usuario *75 Habilitado v
Prefijo de marcacién rapida *0 Habilitado v
Condiciones horarias

All: Time Condition Override *27 Habilitado v
Buzén de voz

Llamar al buzén de voz *98 Habilitado v
Direct Dial Prefix * Habilitado v
Mi buzén de voz *97 Habilitado v

Enviar cambios
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