Códigos de características

	Po	Usar r defec	
Lista negra			
Añadir un número a la lista negra	*30	~	Habilitado v
Añadir a la lista negra el último número llamado	*32	✓	Habilitado v
Eliminar un número de la lista negra	*31	~	Habilitado v
Desvío de llamadas			
Activar todos los desvíos de llamada	*72	~	Habilitado 🗸
Desactivar todos los desvíos de llamada	*73		Habilitado v
Call Forward All Prompting Activate	*720	✓	Habilitado v
Call Forward All Prompting Deactivate	*74	~	Habilitado 🗸
Activar desvío de llamada cuando esté ocupado	*90	~	Habilitado v
Desactivar desvío de llamada cuando esté ocupado	*91	\checkmark	Habilitado v
Call Forward Busy Prompting Activate	*900	\checkmark	Habilitado v
Call Forward Busy Prompting Deactivate	*92	\checkmark	Habilitado v
Activar desvío de llamada cuando no conteste o no esté disp	oon *i 5o2te	\checkmark	Habilitado v
Desactivar desvío de llamada cuando no conteste o no esté	di spo nible	\checkmark	Habilitado 🗸
Call Forward No Answer/Unavailable Prompting Activate	*520	\checkmark	Habilitado v
Call Forward Toggle	*740	\checkmark	Habilitado 🗸
Llamada en espera			
Activar llamada en espera	*70	\checkmark	Habilitado 🗸
Desactivar llamada en espera	*71		Habilitado 🗸
Conferencias		_	
Conference Status	*87		Habilitado v
Núcleo			
Captura de llamada general de Asterisk	*8		Habilitado v
Captura de namada general de Asterisk	0	~	·
Captura de llamada directa	**		Habilitado v
In-Call Asterisk Attended Transfer	*2	<u> </u>	Habilitado v
In-Call Asterisk Blind Transfer	##	<u> </u>	Habilitado v
In-Call Asterisk Disconnect Code	**	<u> </u>	Habilitado v
In-Call Asterisk Toggle Call Recording	*1	~	Habilitado v
Simular llamada entrante	7777	~	Habilitado 🗸
User Logoff	*12	~	Habilitado 🗸
User Logon	*11	\checkmark	Habilitado v
ZapBarge	888	~	Habilitado v
Control de Flujo de Llamadas			
All: Call Flow Toggle	*28	✓	Habilitado 🗸
Dictation			
Email completed dictation	*25		Habilitado v
Perform dictation	*35 *34	<u> </u>	Habilitado v
	-34	\checkmark	
No molestar (DND, Do Not Disturb)			Habilitado v
Activar no molestar	*78	✓	Habilitado V
Desactivar no molestar	*79		Habilitado V
Cambiar no molestar	*76	\checkmark	nasintado v
Fax Configuration			
Dial System FAX	*666		Habilitado v
Follow Me			
Findme Follow Toggle	*21	~	Habilitado v
Gabcast			
Connect to Gabcast	*422		Habilitado v
		-	

Servicios de información			
Traza de la llamada	*69	~	Habilitado v
Prueba de eco	*43	V	Habilitado v
Decir número de extensión	*65	~	Habilitado v
Decir fecha y hora	*60	~	Habilitado v
Intercom y Paginación			
Intercom prefix	*80	V	Deshabilitadov
User Intercom Allow	*54	~	Deshabilitado
User Intercom Disallow	*55	~	Deshabilitado >
Parking Lot			
Pickup ParkedCall Prefix	*85	~	Habilitado v
Directorio Telefónico			
Directorio discado-por-nombre	*41		Habilitado 🗸
Colas			
Queue Callers	*47	~	Habilitado v
Queue Pause Toggle	*46	\checkmark	Habilitado v
Queue Toggle	*45	~	Habilitado v
Grabaciones			
Comprobar grabación	*99	V	Habilitado 🗸
Guardar grabación	*77	~	Habilitado v
Funciones de marcación rápida			
Establecer marcación rápida de usuario	*75	V	Habilitado 🗸
Prefijo de marcación rápida	*0	~	Habilitado v
Condiciones horarias			
All: Time Condition Override	*27	~	Habilitado v
Buzón de voz			
Llamar al buzón de voz	*98	~	Habilitado v
Direct Dial Prefix	*	\checkmark	Habilitado v
Mi buzón de voz	*97	~	Habilitado v
Enviar cambios			

3 of 3